
28. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 12. 3. DO 16. 3. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 20 - 23 

 UČ. HRAJEME SI: 
str. 66 - 67 

 PÍSANKA 1 
od str. 17 (n, N, p + 
doplnění vět slovy 
z nabídky) 

 Deník str. 61 – doplnit svou 
oblíbenou knihu dle zadání. 
Na středu 14. 3.  

 Pracovní list Kocour v botě 
na středu 14. 3. 

 Každý den nácvik četby. 

 Každodenní psaní v písance: 
vždy zakroužkovaná strana.  

 Doplním věty slovy  
z nabídky.  

 Bezpečně rozpoznám 
malá i velká tiskací 
písmena. 

 Doplňuji odpovědi  
na otázky k textu. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 21 - 25 

 ručičkové hodiny 

 krychlové stavby 

 součtové trojúhelníky 

 hadi 

 slovní úlohy 

   Počítám do 17. 

 Sečtu tři čísla vedle 
sebe. 

 Doplňuji slova do slovní 
úlohy. 

 

PRVOUKA 
 

 v obchodě 

 u rybníka 

 Zjistit, které ryby doma nejčastěji 
jíme – na čtvrtek 15. 3. 

 Rozpoznám mince ČR. 

 Hraji si na obchod – 
nákup, vracení peněz. 

 Pravidla chování 
v obchodě. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 velikonoční kraslice – 
jarní tóny vodovými 
barvami 

 první jarní květy – 
práce s barevným 
papírem 

 Deník str. 64 – poslední 
velký objev do lupy na pátek 
16. 3. 

 Donést 3 vyfouklá vejce na 
úterý 20. 3.  

 Vystřihuji přesně podle 
linky tvar vejce. 

 Volím barvy jara. 

  

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 Jaro dělá pokusy +   
1. lekce flétny 

 závodivé přeběhy 
s různými obměnami 

 pohyb na hudbu 
(změny tempa, 
vyjádření nálady apod.) 

 Donést do konce týdne malý 
hadřík pro vytírání flétny. 

 Pojmenuji části flétny a 
vím, jak ji rozebrat a 
vyčistit. 

 Reaguji na náladu a 
tempo hudby. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Happy birthday - pages 
44 + 45 

 Activity book - pages 20 
+ 21 

   I´ve got a… 
present, card, candle, 
cake, badge, ballon 

 It´s my birthday today. 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v minulém plánu jsem psal o našich úspěšných recitátorech, ale vzhledem k chybě v podkladech došlo k záměně na 
třetím místě. Na třetím místě se tedy umístili Samuel Cinger a David Fiala. S dětmi, které byly ve třídě, jsem to již probral a 
za chybu se omluvil. Děkuji paní Cihlové a paní Fialové za upozornění. 
    Jaro je tu a Velikonoce se kvapem blíží a i my se těmto tématům budeme věnovat. Děti si mají na úterý 20. 3. donést 3 
vyfouklá vejce, se kterými budeme pracovat až do velikonočních prázdnin (čtvrtek 29. 3. – pondělí 2. 4.). Pokud by měl 
někdo z Vás možnost donést do školy jakékoli množství proutí na pomlázky (4 ks na dítě), pletli bychom ji na škaredou 
středu 28. 3. čtvrtou vyučovací hodinu. 
    Závěrem ještě připomínám, že vybírám 126,- za flétnu a děti již měly donést svá portfolia zpět do školy, jak bylo 
zmíněno v nedělním mailu. 
 
                                          Přeji všem pěkný jarní týden                                                                      
                                                                                                                                                  Jiří Brůžek 
                                                                         
 
                                                                                                                                                  podpis rodičů:           

  

 


